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رسانه ملی به کمک دانشگاه فنی و حرفه ای می آید: ترویج و اعتلای فرهنگ کار و مهارت

دکتر ابراهیم احمدی جهت بررسی راههای برقراری تعامل و همکاری سازنده با صدا و سیمای استان آذربایجان شرقی، با

دکتر اکبر رضایی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر ابراهیم احمدی روز سه شنبه 30 آبان ماه بهمراه جمعی از معاونان با حضور در محل ساختمان جام

جم با دکتر اکبر رضایی، مدیرکل صدا و سیمای آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کرد. دکتر احمدی در این دیدار با طرح این موضوع که نگاه ما به دانشگاه صرفاً بعنوان محلی برای

تولید مقاله نیست، عنوان داشتند: ما در دانشگاه فنی و حرفه ای بیشتر بر روی فناوری، نوآوری، مهارت و کارآفرینی متمرکز هستیم و آمایش و تعریف رشته های تحصیلی دانشگاه

مبتنی بر نیاز سنجی محلی از بخش صنعت، تولید و بازارکار می باشد. ایشان در ادامه با اشاره به نقش فناورانه دانشگاه فنی و حرفه ای گفتند: متاسفانه ما در بخشهای مختلف

نظیر صنایع پلیمر علیرغم صرف هزینه های زیاد و حتی آلایندگی های محیط زیست اقدام به خام فروشی و سپس واردات محصولات تبدیلی پلیمری می نماییم، این در حالی است

که با ارزش گذاری و توجه به یافته های فناورانه دانشگاه فنی و حرفه ای می توان نسبت به تولید آن محصولات در داخل مبادرت کرد. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان

آذربایجان شرقی ضمن معرفی ماموریت ها و رسالتهای دانشگاه فنی و حرفه ای متذکر شدند: مطابق آمار موجود اکثریت فارغ التحصیلان این دانشگاه بدلیل نوع آموزش ها و

توانمندیهای فردی بلافاصله جذب بازار کار شده، نرخ بیکاری در این حوزه نسبت به دانشگاههای دیگر بسیار پائین می باشد. از سوئی، همه روزه تقاضاهای متعددی از جانب

صاحبان تولید و صنعت برای معرفی نیروی کار ماهر جهت جذب و استخدام به این دانشگاه گسیل می شوند. ایشان افزودند: رسانه ملی بطور قطع و یقین با توجه به نفوذ

چشمگیر خود در بین اقشار مختلف جامعه، در معرفی ظرفیت ها و قابلیت های دانشگاه فنی و حرفه ای می تواند بسیار موثر و نقش آفرین باشد و رغبت خانواده ها به تحصیل

فرزندانشان در رشته های هنرستانی را افزایش دهد. دکتر ابراهیم احمدی در این ارتباط بیان داشتند: دانشگاه فنی و حرفه ای با افتخار و احترام از مجموعه صاحبان هنر، رسانه،

تهیه کنندگان و مدیران مجموعه فاخر صدا و سیمای دعوت می نماید تا در کنار آشنایی با بخشهای مختلف دانشگاه فنی و حرفه ای با ساخت و تولید برنامه های مختلف، این

دانشگاه را در ترویج و اعتلای فرهنگ کار و مهارت بعنوان نیاز اصلی جامعه امروز یاری نمایند. دکتر اکبر رضایی نیز در این نشست با تأکید بر نقش محوری دانشگاه فنی و حرفه ای

در بسط و گسترش مفهوم واقعی کار و اشتغال در کشور، این دانشگاه را جزء دانشگاههای اختصاصی کار و مهارت برشمرد که داشتن مولفه کارآفرینی وجه تمایز آن با دانشگاههای

علمی صرف می باشد. مدیرکل صدا و سیمای آذربایجان شرقی اظهار داشتند: بدون تردید رویکرد توسعه مراکز صنعتی موجود بعنوان پاسخگویی به کار و اشتغال جوانان، یک

حرکت و اقدام موقتی بوده و درمان اصلی برای رفع بیکاری در جامعه محسوب نمی شود، در حالیکه با مهارت آموزی و ایجاد روحیه کارآفرینی در بدنه قشر جوان می توان به

اشتغالزایی و پیشرفت واقعی دست یافت. ایشان مجموعه صدا و سیما را بازوی کمکی برای دانشگاهها دانسته، از عزم رسانه ملی به یاری رساندن به دانشگاهها در مقوله کار و

مهارت خبر داد. در خاتمه این جلسه مقرر شد تا در اولین فرصت جلسه تخصصی و هم افزایی فیمابین مدیران و کارشناسان دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و

صدا و سیمای استان برگزار گردد.
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